Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Sesc/SC | www.sesc-sc.com.br

Rua Felipe Schmidt, 785, Centro, 88010-002 | Florianópolis/SC | Fone/Fax: (48) 3251 4865 / (48) 3251 4642

1

COMUNICADO

Referente ao Edital Pregão Eletrônico 005/2025

A Comissão Permanente de Licitação torna público que, em razão da limitação de
tamanho de arquivos para inclusão no site www.licitacoes-e.com.br, os anexos ao
edital de licitação Pregão Eletrônico 005/2025 serão publicados somente no site do
Sesc/SC (www.sesc-sc.com.br/sobre-o-sesc/licitacoes) .

Florianópolis, 12 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO